04/11/2022 14:48 SEI/GRR - 6758169 - Comunicado

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7522639&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO
COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2022– SESAU

PROCESSO: 20101.027840/2022.11 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos
interessados que a Sessão Pública referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia 14/09/2022, às 09:30h
(horário de Brasília), cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
PARA ATENDER AS UNIDADES DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA SESAU-RR, destinados a
atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, que no dia 03/11/2022 o pregão foi SUSPENSO “SINE
DIE” para readequações,  em virtude de Impugnação. Na oportunidade, informamos ainda, que logo após, o
certame será republicado novamente em data oportuna.

(Assinatura Eletrônica)

DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JÚNIOR

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Dagoberto Kunzler Machado Júnior, Pregoeiro, em
04/11/2022, às 11:05, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 6758169 e o código CRC 087E7FD9.

20101.027840/2022.11 6758169v1

Criado por 03188843216, versão 1 por 03188843216 em 04/11/2022 10:54:48.

https://sei.rr.gov.br/autenticar